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Wymagana konfiguracja programów pocztowych dla kont poczty w GUMed



	Jeśli zamierzają Państwo korzystać ze swojego konta poczty elektronicznej za pośrednictwem programu do obsługi poczty, to obowiązująca konfiguracja programów pocztowych dla kont poczty w GUMed jest przedstawiona poniżej:



	adres e-mail: login@gumed.edu.pl



	nazwa użytkownika: login



	serwer poczty przychodzącej IMAP: poczta.gumed.edu.pl (wymagane bezpieczne połączenie SSL, port 993)



	serwer poczty wychodzącej SMTP: poczta.gumed.edu.pl (serwer wymaga uwierzytelnienia, wymagane bezpieczne szyfrowane połączenie SSL, port 465)
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INSTRUKCJE – jak skonfigurować program pocztowy



	Szczegółowe instrukcje opracowane przez pracowników Działu Infrastruktury IT:



	 Instrukcja - jak skonfigurować nowe konto w Outlook (428 KB)



	 Instrukcja - jak skonfigurować nowe konto w Thunderbird (300 KB)
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INSTRUKCJE przedstawiające proces przypisywania wielu profili nadawcy w najpopularniejszych programach do obsługi poczty elektronicznej



	Szczegółowe instrukcje opracowane przez pracowników Działu Systemów IT:



	 Instrukcja – jak skonfigurować tożsamość (dodatkowy profil nadawcy) w Roundcube Webmail GUMed (logowanie do poczty przez WWW) (584 KB)



	 Instrukcja – jak skonfigurować tożsamość (dodatkowy profil nadawcy) w Mozilla Thunderbird (851 KB)



	 Instrukcja – jak skonfigurować tożsamość (dodatkowy profil nadawcy) w Microsoft Outlook (743 KB)



	 Instrukcja – jak skonfigurować tożsamość (dodatkowy profil nadawcy) w Outlook Express (1,17 MB)



	 Instrukcja – jak skonfigurować tożsamość (dodatkowy profil nadawcy) w Windows 10 Poczta (625 KB)








	





Bezpłatny program do obsługi poczty elektronicznej



	Mozilla Thunderbird 






	




Zobacz także: 
		Jak uzyskać konto poczty w naszej Uczelni? 
	Jak odzyskać dostęp do konta poczty w naszej Uczelni? 
	Co to jest login? 
	Czy można zmienić swój login w systemach internetowych naszej Uczelni? 
	Co to dobre :-) hasło? 
	Co to alias konta poczty? 
	Jakie rodzaje kont poczty są konfigurowane w naszej Uczelni?




	redakcja strony: Dział Systemów IT 

data aktualizacji: 12.04.2022 r.
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